

Baden-Jensen A/S

Baltorpbakken 16, 2750 Ballerup

CVR-nr. 29 16 76 13

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2016.

Karsten Kielland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baden-Jensen A/S Baltorpbakken 16 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 29 16 76 13
	Stiftet: 19. februar 1970
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Karsten Kielland, formand Claus Mundus-Pedersen Finn Baden-Jensen Martin Baden-Jensen
Direktion	Martin Baden-Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	FBJ I Invest ApS

Hovedtal og nøgletal

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	17.706	19.075	22.552	24.053	26.535
Resultat af ordinær primær drift	-322	460	2.508	2.038	2.744
Finansielle poster, netto	115	-335	-992	173	298
Årets resultat	-281	-35	765	1.444	2.236
Balance:					
Balancesum	40.594	39.141	45.829	45.022	38.139
Egenkapital	14.063	14.344	15.080	15.715	16.521
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	37	37	40	41	43
Nøgletal i %: *)					
Soliditetsgrad	34,6	36,6	32,9	34,9	43,3
Egenkapitalforrentning	-2,0	-0,2	5,0	9,0	14,5

*) Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens "Anbefalinger & Nøgletal 2015". Nøgletallenes definitioner fremgår af afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af salg af autolak, tilbehør og udstyr til indretning af autolakererværksteder o. lign.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabelementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.706 t.kr. mod 19.075 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -281 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Særlige risici

Det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Miljøforhold

Selskabet vurderes kun i begrænset omfang at påvirke miljøet. Vurderingen af miljømæssige forhold indgår som et naturligt element i selskabets drift.

Videnressourcer

Det er vigtigt for den løbende udvikling af selskabet at fastholde et højt kompetenceniveau, hvilket blandt andet kommer til udtryk ved kursusaktiviteter for og efteruddannelse af medarbejderne.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	17.706	19.075
1 Personaleomkostninger	-17.776	-18.178
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-252	-437
Driftsresultat	-322	460
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-60	-248
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25	0
Andre finansielle indtægter	460	330
3 Øvrige finansielle omkostninger	-310	-417
Resultat før skat	-207	125
4 Skat af årets resultat	-74	-160
Årets resultat	-281	-35
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-281	-35
Disponeret i alt	-281	-35

Balance 30. april

<u>Note</u>	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467	718
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>467</u>	<u>718</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95	105
Andre tilgodehavender	1.590	1.890
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.685</u>	<u>1.995</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.152</u>	<u>2.713</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	22.587	20.532
Varebeholdninger i alt	<u>22.587</u>	<u>20.532</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.080	14.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.032	0
Udskudte skatteaktiver	470	470
Periodeafgrænsningsposter	214	448
Tilgodehavender i alt	<u>15.796</u>	<u>15.868</u>
Likvide beholdninger	<u>59</u>	<u>28</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>38.442</u>	<u>36.428</u>
Aktiver i alt	<u>40.594</u>	<u>39.141</u>

Balance 30. april

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	3.600	3.600
8 Overført resultat	10.463	10.744
Egenkapital i alt	<u>14.063</u>	<u>14.344</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	18.047	11.193
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.304	5.396
Gæld til tilknyttede virksomheder	50	1.240
Selskabsskat	74	214
Anden gæld	6.056	6.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.531</u>	<u>24.797</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.531</u>	<u>24.797</u>
Passiver i alt	<u>40.594</u>	<u>39.141</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	17.017	17.430
Pensioner	463	452
Andre omkostninger til social sikring	296	296
	<u>17.776</u>	<u>18.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>37</u>	<u>37</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>25</u>	<u>0</u>
	<u>25</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23	33
Andre finansielle omkostninger	287	384
	<u>310</u>	<u>417</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	74	214
Årets regulering af udskudt skat	0	-54
	<u>74</u>	<u>160</u>

Noter

	30/4 2016 t.kr.	30/4 2015 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2015	9.029	8.108
Tilgang i årets løb	0	920
Kostpris 30. april 2016	9.029	9.028
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-8.310	-7.487
Årets afskrivninger	-252	-823
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	-8.562	-8.310
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	467	718
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2015	200	1.430
Tilgang i årets løb	50	120
Afgang i årets løb	0	-1.350
Kostpris 30. april 2016	250	200
Opskrivninger 1. maj 2015	-95	-840
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-60	-267
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.012
Opskrivninger 30. april 2016	-155	-95
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	95	105

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Årets resultat t.kr.
Netcolor ApS, Ballerup	100 %	95	-60

Noter

	30/4 2016 t.kr.	30/4 2015 t.kr.
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	3.600	3.600
	3.600	3.600

Selskabskapitalen består af 36.000 A-aktier á kr. 1, samt 3.564.000 B-aktier á kr. 1.

8. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	10.744	10.779
Årets overførte overskud eller underskud	-281	-35
	10.463	10.744

9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	0	700
Udloddet udbytte	0	-700
	0	0

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til koncernens bankforbindelse i Netcolor ApS ulimiteret.

11. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet indgår operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.448 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.351 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FBJ I Invest ApS, CVR-nr. 37 54 85 88 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.